
Stránka 1 z 2 
 

 
OBEC ZÁVRATY 
č. p. 4 
370 01 Závraty 
tel. 774 854 746, e-mail: ou.zavraty@tiscali.cz 
www.obeczavraty.cz 

 

 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA č. 2/2023 
ze dne 27. 6. 2023 

 
 

Datum a místo konání: 27. 6. 2023 obec Závraty - zasedací místnost 
 
Přítomní členové OZ: Jaromír Erben, Tomáš Štícha, Luboš Brož, Mgr. Miroslav Urban, Václav 
Štícha, František Brož - zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Ověřovatelé zápisu: Luboš Brož, Mgr. Miroslav Urban. 
 
Záznamy o hlasování uváděny v podobě: PRO-PROTI-ZDRŽEL SE 
 
Body jednání: 
1/2/2023 - Starosta Jaromír Erben seznámil přítomné s programem jednání.  
   Výsledek hlasování 6-0-0. 
2/2/2023 - Byli zvoleni ověřovatelé zápisu Luboš Brož, Mgr. Miroslav Urban.  
   Výsledek hlasování 4-0-2. 
3/2/2023 - Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 4 a 5. 
4/2/2023 - K plánovanému novému vedení kabelového vedení NN - (řešeno při minulém jednání 

OZ - viz Usnesení 9/1/2023) proběhne ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ - ÚSTNÍ JEDNÁNÍ dne 11. 7. 2023 (úterý) 
v 9:00 hodin, kde bude možné upřesnit požadavky a nechat je zanést je do projektové 
dokumentace chystané stavby.  

5/2/2023 - Zastupitelé schválili závěrečný účet a účetní uzávěrku za rok 2022. 
   Výsledek hlasování 6-0-0. 
   Usnesení 10/2/2023 - OZ Závraty schvaluje závěrečný účet a účetní uzávěrku za rok 2022. 
6/2/2023 - různé a diskuse - zejména náměty na zlepšení bezpečnosti, plynulosti dopravy, 
     parkování v obci, potřeba budoucí úpravy zeleně u hasičárny, opravy vodovodu a další, ke 

kterým se OZ vrátí při dalším zasedání. 
 

 
 
 
Zapsal:  ………………………………………….. 
                           Jaromír Erben 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
Ověřovatelé zápisu:  ………………………………………….     ………………………………………….. 
                                                 Luboš Brož                             Mgr. Miroslav Urban 


